2025 年３月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

代表者名 代表取締役社長     渡辺 貴生

（コード番号 8111 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員

 管理本部長    白崎 道雄

（TEL 03-6777-9378）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月25日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

各役職の委嘱内容の見直しに伴い、2025年６月定時株主総会およびその後の取締役会に上程し、

代表取締役会長を退任、名誉会長に就任予定です。

引き続き当社を含む業界、地域の発展に尽力いたします。

当社は更なる企業価値の向上を目指してまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

西田 明男 名誉会長 代表取締役会長

３．異動予定日  2025年６月定時株主総会

以 上